[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __02.04.2009___

                                    №___29__

О создании рабочей группы

по разработке проекта решения

«О внесении изменений в решение

Думы города от 15.11.2007 № 110

«Об установлении коэффициента

базовой доходности К-2 по единому

налогу на вмененный доход для

отдельных видов деятельности»
Рассмотрев обращение предпринимателей города Покачи о внесении изменений в решение Думы города от 15.11.2007 № 110 «Об установлении коэффициента базовой доходности К-2 по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности», Дума города

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу, списочный состав которой определяется в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Рабочей группе в срок до 01.05.2009 года:

1) подготовить информацию, достаточную для составления заключения главы города и расчета выпадающих доходов бюджета города Покачи в результате применения порядка расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности предлагаемого предпринимателями;
2) подготовить проект решения «О внесении изменений в решение Думы города от 15.11.2007 № 110 «Об установлении коэффициента базовой доходности К-2 по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности» для внесения в Думу города.

3. Рабочей группе приступить к выполнению своих обязанностей со дня подписания настоящего решения главой города.

4. Рабочей группе осуществлять свою деятельность в соответствии с регламентом Думы города.

5. Деятельность рабочей группы считается законченной со дня внесения проекта решения «О внесении изменений в решение Думы города от 15.11.2007 № 110 «Об установлении коэффициента базовой доходности К-2 по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности» в Думу города с заключением главы города, либо с письмом главы города об отказе в даче заключения на проект решения и проекта решения Думы города «О внесении изменений в решение о бюджете города Покачи на 2009 год» в связи с применением порядка расчета предложенного предпринимателями.
6. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.
Глава города                                                               Р.З. Халиуллин

                                                                        Приложение

                                                                         к решению Думы города

                                                                         от____________№____

Состав рабочей группы
по разработке проекта решения «О внесении изменений в решение Думы города от 15.11.2007 № 110 «Об установлении коэффициента базовой доходности К-2 по единому налогу
на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Председатель рабочей группы:

Борисова Наталья Васильевна
- Председатель Думы города Покачи;

Члены рабочей группы с правом решающего голоса:

Коротыш Тамара Александровна
- Член постоянной комиссии Думы города Покачи по бюджету;

Дюпин Михаил Дмитриевич
- Председатель постоянной комиссии Думы города Покачи по соблюдению законности;
Члены рабочей группы с правом совещательного голоса:

Шкурихин Вячеслав Александрович
- Помощник Председателя Думы города Покачи;

Кожевникова Галина Николаевна
- Заместитель главы города Покачи по финансам и экономике;

Поникаровских Роман Васильевич
- Председатель комитета финансов Администрации города Покачи;

Кравченко Елена Евгеньевна
- Начальник контрольно – правового Управления администрации города                                                                           Покачи;

Фещенко Тамара Дмитриевна
- Предприниматель;

Лимазина Анжела Станиславовна
- Предприниматель;

Бикеев Юрий Николаевич
- Предприниматель